
Uhrzeit Dauer (h:mm:ss) Agendapunkt Themen/Info
09:30:00 00:30:00 Registrierung
10:00:00 00:05:00 Begrüßung durch die Area Governor
10:05:00 00:10:00 Keynote “I have a voice” (Ranjith Venkatesh)
10:15:00 00:20:00 Redewettbewerb FRANZÖSISCH
10:35:00 00:10:00 Table Topics FRANZÖSISCH
10:45:00 00:15:00 Kaffeepause
11:00:00 01:30:00 Redewettbewerb DEUTSCH
12:30:00 00:45:00 Mittagspause
13:15:00 00:45:00 Table Topics DEUTSCH
14:00:00 01:30:00 Redewettbewerb ENGLISCH
15:30:00 00:15:00 Kaffeepause
15:45:00 00:45:00 Table Topics ENGLISCH
16:30:00 00:45:00 Workshop "Damit der Funken überspringt! Dein direkter Draht zum 

Publikum" (Naomi Isaacs)
17:15:00 00:25:00 Siegerehrung
17:40:00 00:05:00 Verabschiedung
17:45:00 Ende


